
UCHWAŁA NR LXVIII/525/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Inkasentem upoważnionym do pobierania opłaty targowej na targowisku miejskim przy 
ul. Krynicznej jest Pani Diana Karwowska, zaś w przypadku jej nieobecności obowiązki inkasenta 
powierza się Panu Grzegorzowi Karwowskiemu. 

§ 2. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15 % pobranej opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/142/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2014 r. poz 1797). 

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr LXVI/512/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 
2023 r. w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B66824-6F95-4F96-897C-8F5566345D32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/525/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


